
РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ: https://vk.com/club82485303 КОРО ООО "ФЛГР"

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ:  ТРАССА/РЕГ.НОМЕР(ГОМОЛОГАЦИЯ): №17/43-03.04/3.3 3.3 км 

 АССИСТЕНТ ТД:  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 40

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC): 33

 СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО ТРАССАМ:                                                                                          ТЮЛЬКИН А.Л. (1К, пгт ВЕРХОШИЖЕМЬЕ)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 82

 ДЛИНА КРУГА: 3350м 

 СУДЬЯ РУКОВОДИТЕЛЬ СХиОР:                                                                                               ЛУЗЯНИН И.Н. (1К, г.ВЕРХОШИЖЕМЬЕ)  КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ: 1

МЕСТО СТАРТ.№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
СПОРТ.КВАЛ.,  

ЗВАНИЕ
КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИСВ. ОЧКИ

1 4 ОБОТНИНА Дарья 2006 1р Тужинский р-н 10:19,7 00:00,0 2р 95

2 22 ВАСИЛЬЕВА Ульяна 2006 1р Уржумский р-н 10:43,5 +00:00:23,75 2р 91

3 7 КОСТЫЛЕВА Ксения 2007 1р Слободской р-н 10:45,7 +00:00:26,03 2р 88

4 11 ЧЕРНИКОВА Дарья 2007 1р Афанасьевский р-н 10:46,0 +00:00:26,29 2р 86

5 44 НИКОНОВА Екатерина 2006 1р г.Слободской 10:52,2 +00:00:32,50 2р 84

6 35 МАКСИМОВА Вера 2005 2р Зуевский р-н 10:52,5 +00:00:32,76 2р 82

7 5 ОЖЕГИНА Мария 2006 1р Афанасьевский р-н 11:05,2 +00:00:45,48 2р 80

8 32 ЧЕБЫКИНА Катерина 2005 2р Подосиновский р-н 11:10,5 +00:00:50,74 2р 78

9 18 АРСИБЕКОВА Анна 2006 1р Санчурский р-н 11:11,1 +00:00:51,40 2р 76

10 10 ЕЛСУКОВА Дарья 2005 1р Тужинский р-н 11:25,6 +00:01:05,92 2р 74

11 6 ДЕНИСОВА Анна 2007 2р Орловский р-н 11:31,0 +00:01:11,30 2р 72

12 36 СУХИХ Ульяна 2007 1р Верхошижемский р-н 11:43,7 +00:01:23,94 3р 70

КОГАУ Центр спортивной подготовки "Вятка-старт"

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МАУ СШ пгт Верхошижемье Кировской области имени Л.И. Тюлькина

XXXII ОБЛАСТНАЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

КЛАССИЧЕСКИЙ СТИЛЬ  3 КМ 

ДЕВУШКИ 15-18 ЛЕТ

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЛЫЖНЫЙ КОМПЛЕКС ПГТ ВЕРХОШИЖЕМЬЕ  НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м  

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 12 ЯНВАРЯ 2022 ГОДА  ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11ч 33м  

СУСЛОВА О.П.(ВК, пгт. ВЕРХОШИЖЕМЬЕ) 

 СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО СТАДИОНУ:                                                                                         МАМАЕВ В.А. (1К, пгт ВЕРХОШИЖЕМЬЕ)                                                                                              
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ: https://vk.com/club82485303 КОРО ООО "ФЛГР"

МЕСТО СТАРТ.№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
СПОРТ.КВАЛ.,  

ЗВАНИЕ
КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИСВ. ОЧКИ

13 43 ВЫЗЫЙ Анастасия 2006 1р Нагорский р-н 11:46,2 +00:01:26,51 3р 68

14 48 КОЧЕТКОВА Анна 2007 2р Орловский р-н 11:49,4 +00:01:29,72 3р 67

15 8 ШИЛОВА Вероника 2007 1р Омутнинский р-н 11:49,7 +00:01:29,99 3р 66

16 37 ПОПОВА Александра 2006 3р Верхнекамский р-н 11:51,3 +00:01:31,55 3р 65

17 47 ДОКУЧАЕВА Анастасия 2004 1р г.Слободской 11:52,5 +00:01:32,73 3р 64

18 2 ВЫЛЕГЖАНИНА Анастасия 2006 1р г.Кирово-Чепецк 11:56,0 +00:01:36,25 3р 63

19 29 ЯРОВИКОВА Виктория 2007 1р Слободской р-н 12:00,6 +00:01:40,84 3р 62

20 27 БИРЮКОВА Снежанна 2006 1р Нагорский р-н 12:06,2 +00:01:46,50 3р 61

21 34 МИКРЮКОВА Анастасия 2007 1р Уржумский р-н 12:12,0 +00:01:52,29 3р 60

22 33 КОМАРОВА Кристина 2006 2р Слободской р-н 12:14,4 +00:01:54,70 3р 59

23 13 СИЗОВА Алёна 2005 1р г.Кирово-Чепецк 12:18,0 +00:01:58,28 3р 58

24 30 НОВОСЕЛОВА Елизавета 2006 1р Омутнинский р-н 12:19,0 +00:01:59,25 3р 57

25 49 АРСИБЕКОВА Софья 2007 1р Санчурский р-н 12:20,4 +00:02:00,67 3р 56

26 28 КАРМАНОВА Виктория 2007 2р Пижанский р-н 12:31,2 +00:02:11,48 3р 55

27 50 ШУВАНОВА Елена 2006 2р Зуевский р-н 12:34,5 +00:02:14,75 3р 54

28 15 ЭШТРЕКОВА Надежда 2004 1р Уржумский р-н 12:50,8 +00:02:31,12 3р 53

29 24 БОЯРИНЦЕВА Полина 2005 2р Подосиновский р-н 13:09,9 +00:02:50,15 1юр 52

30 14 СИЗИХИНА Кристина 2007 3р Орловский р-н 13:14,2 +00:02:54,51 1юр 51

31 51 ЗЕЛЕНИНА Софья 2006 1р г.Слободской 13:17,6 +00:02:57,88 1юр 50

32 42 ТЕБЕНЬКОВА Анастасия 2007 2р Омутнинский р-н 13:17,7 +00:02:58,00 1юр 49
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ: https://vk.com/club82485303 КОРО ООО "ФЛГР"

МЕСТО СТАРТ.№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
СПОРТ.КВАЛ.,  

ЗВАНИЕ
КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИСВ. ОЧКИ

33 20 НЕЗНАЙКО Александра 2004 Даровской р-н 13:18,9 +00:02:59,16 1юр 48

34 41 ИСУПОВА Дарья 2006 2р Нагорский р-н 13:19,3 +00:02:59,61 1юр 47

35 38 БРАТУХИНА Полина 2005 2р г.Кирово-Чепецк 13:23,9 +00:03:04,17 1юр 46

36 39 РЕШЕТНИКОВА Валерия 2006 2р Верхошижемский р-н 13:32,0 +00:03:12,25 1юр 45

37 16 БУЗМАКОВА Евгения 2006 2р Афанасьевский р-н 13:38,6 +00:03:18,87 1юр 44

38 40 ВОЛЖАНИНА Дарья 2005 3юр Советский р-н 13:44,1 +00:03:24,43 1юр 43

39 12 БОБРОВА Дарья 2004 Даровской р-н 13:51,7 +00:03:32,01 1юр 42

40 3 ИЗОТЕЕВА Ольга 2007 1р Санчурский р-н 14:04,0 +00:03:44,32 1юр 41

41 17 ГРУЗДЕВА Анна 2004 2р Подосиновский р-н 14:54,4 +00:04:34,69 2юр 40

42 46 ЛУКАШОНОК Полина 2007 2р Яранский р-н 15:02,5 +00:04:42,73 2юр 39

43 9 СЕРГЕЕВА Александра 2007 1р Верхошижемский р-н 15:19,4 +00:04:59,64 2юр 38

44 31 ПАДЕРИНА Ульяна 2007 3р Верхнекамский р-н 15:25,2 +00:05:05,48 2юр 37

45 19 ТРЕФИЛОВА Алина 2006 Зуевский р-н 15:34,1 +00:05:14,38 2юр 36

46 45 ФИЛИМОНОВА Мария 2005 2р Куменский р-н 15:37,6 +00:05:17,86 2юр 35

47 1 ЮРТИКОВА София 2005 1р Яранский р-н 15:45,7 +00:05:25,96 2юр 34

48 52 ПРОКАШЕВА Мария 2004 Куменский р-н 19:26,4 +00:09:06,63 00:00,0 33

49 23 ЗЫКОВА Полина 2007 0 Пижанский р-н 21:40,9 +00:11:21,22 00:00,0 32
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ: https://vk.com/club82485303 КОРО ООО "ФЛГР"

МЕСТО СТАРТ.№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
СПОРТ.КВАЛ.,  

ЗВАНИЕ
КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИСВ. ОЧКИ

21 ЦАРЕГОРОДЦЕВА Анастасия 2006 Советский р-н

25 КРЯЧКОВА Мария 2005 Куменский р-н

26 ЛУЗИНА Вера 2007 Советский р-н

 НЕ СТАРТОВАЛИ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУСЛОВА О.П. ( СС ВК, пгт.ВЕРХОШИЖЕМЬЕ) НАЙМУШИНА И.В. (СС 1К, пгт.ВЕРХОШИЖЕМЬЕ)

ПОГОДА В НАЧАЛЕ | ПОГОДА В КОНЦЕ | Т В НАЧАЛЕ | Т В КОНЦЕ ЗАЯВ. | СТАРТ. | НЕ СТРАРТ. | ФИНИШ. | НЕ ФИНИШ. | ДСК | КРУГ.

облачно / облачно / -15/-15 / 52/49/3/49/0/0/0

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ: https://vk.com/club82485303 КОРО ООО "ФЛГР"

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ:  ТРАССА/РЕГ.НОМЕР(ГОМОЛОГАЦИЯ): №17/43-03.06/5 5 км 

 АССИСТЕНТ ТД:  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 42

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC): 33

 СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО ТРАССАМ:                                                                                          ТЮЛЬКИН А.Л. (1К, пгт ВЕРХОШИЖЕМЬЕ)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 122

 ДЛИНА КРУГА: 5000 м 

 СУДЬЯ РУКОВОДИТЕЛЬ СХиОР:                                                                                               ЛУЗЯНИН И.Н. (1К, г.ВЕРХОШИЖЕМЬЕ)  КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ: 1

МЕСТО СТАРТ.№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
СПОРТ.КВАЛ.,  

ЗВАНИЕ
КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИСВ. ОЧКИ

1 100 КИСЛИЦЫН Алексей 2007 1р Омутнинский р-н 14:34,1 00:00,0 1р 95

2 83 РЫКОВ Роман 2006 1р Даровской р-н 14:57,3 +00:00:23,18 1р 91

3 73 НОВОСЁЛОВ Кирилл 2006 1р Даровской р-н 15:08,6 +00:00:34,48 1р 88

4 64 КРАШЕНИННИКОВ Антон 2004 1р Санчурский р-н 15:10,0 +00:00:35,84 1р 86

5 103 КОНДАРАНЦЕВ Леонид 2004 1р Омутнинский р-н 15:13,5 +00:00:39,35 1р 84

6 86 ЧЕРНЁВ Михаил 2007 1р Афанасьевский р-н 15:30,2 +00:00:56,08 1р 82

7 107 ГОЛОМИДОВ Александр 2005 1р Даровской р-н 15:42,1 +00:01:07,92 2р 80

8 66 ДОМРАЧЕВ Максим 2007 1р Верхошижемский р-н 15:47,5 +00:01:13,40 2р 78

9 79 ОБУХОВ Данила 2007 1р Зуевский р-н 15:59,8 +00:01:25,64 2р 76

10 88 ТРУШКОВ Артем 2007 1р Верхошижемский р-н 16:06,8 +00:01:32,68 2р 74

11 58 ШИРОКОВ Максим 2005 1р г.Кирово-Чепецк 16:07,5 +00:01:33,33 2р 72

12 93 КОШКИН Иван 2006 2р Слободской р-н 16:16,5 +00:01:42,33 2р 70

ЮНОШИ 15-18 ЛЕТ

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЛЫЖНЫЙ КОМПЛЕКС ПГТ ВЕРХОШИЖЕМЬЕ  НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 17м  

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 12 ЯНВАРЯ 2022 ГОДА  ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11ч 50м  

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

СУСЛОВА О.П.(ВК, пгт. ВЕРХОШИЖЕМЬЕ) 

 СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО СТАДИОНУ:                                                                                         МАМАЕВ В.А. (1К, пгт ВЕРХОШИЖЕМЬЕ)                                                                                              

КЛАССИЧЕСКИЙ СТИЛЬ  5 КМ 

КОГАУ Центр спортивной подготовки "Вятка-старт"

МАУ СШ пгт Верхошижемье Кировской области имени Л.И. Тюлькина

XXXII ОБЛАСТНАЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ: https://vk.com/club82485303 КОРО ООО "ФЛГР"

МЕСТО СТАРТ.№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
СПОРТ.КВАЛ.,  

ЗВАНИЕ
КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИСВ. ОЧКИ

13 95 ХОДЫРЕВ Илья 2004 1р г.Кирово-Чепецк 16:19,6 +00:01:45,51 2р 68

14 85 МЁШИН Артем 2006 1р г.Слободской 16:22,1 +00:01:47,93 2р 67

15 102 КУЛИКОВ Павел 2005 1р Пижанский р-н 16:28,3 +00:01:54,15 2р 66

16 94 ОЖЕГИН Артём 2007 1р Афанасьевский р-н 16:29,1 +00:01:54,99 2р 65

17 91 НЕЧАЕВ Арсений 2006 1р Верхошижемский р-н 16:35,2 +00:02:01,06 2р 64

18 84 ЧЕШУИН Николай 2006 1р Тужинский р-н 16:36,0 +00:02:01,86 2р 63

19 56 БЕРЕЗИН Роман 2004 1р Слободской р-н 16:41,6 +00:02:07,49 2р 62

20 67 БОБРОВ Данил 2005 1р Подосиновский р-н 16:44,4 +00:02:10,25 2р 61

21 92 ВЕРШИНИН Павел 2006 1р Уржумский р-н 16:44,9 +00:02:10,77 2р 60

22 76 ШУПЛЕЦОВ Арсений 2006 2р Нагорский р-н 16:47,0 +00:02:12,86 2р 59

23 61 НЕКРАСОВ Вадим 2007 1р Афанасьевский р-н 17:00,6 +00:02:26,46 2р 58

24 82 ГЛАЗЫРИН Даниил 2006 2р г.Слободской 17:03,0 +00:02:28,90 2р 57

25 87 ЖУРАВЛЕВ Константин 2005 1р Куменский р-н 17:10,8 +00:02:36,69 2р 56

26 54 МЕЗЕНЦЕВ Роман 2007 2р Яранский р-н 17:16,9 +00:02:42,74 2р 55

27 105 МАКАРОВ Никита 2005 1р Яранский р-н 17:21,0 +00:02:46,85 2р 54

28 77 МОИСЕЕВ Тимофей 2007 3р Орловский р-н 17:22,9 +00:02:48,81 2р 53

29 89 ФАЛАЛЕЕВ Андрей 2006 2р Зуевский р-н 17:27,7 +00:02:53,53 3р 52

30 104 РУССКИХ Андрей 2004 Куменский р-н 17:37,7 +00:03:03,59 3р 51

31 97 ЧЕРЕЗОВ Глеб 2007 2р Слободской р-н 17:39,0 +00:03:04,87 3р 50

32 101 ДЕНИСОВ Дмитрий 2007 3р Орловский р-н 17:42,8 +00:03:08,68 3р 49
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ: https://vk.com/club82485303 КОРО ООО "ФЛГР"

МЕСТО СТАРТ.№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
СПОРТ.КВАЛ.,  

ЗВАНИЕ
КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИСВ. ОЧКИ

33 60 МАЛЬКОВ Семён 2007 1р Санчурский р-н 17:46,3 +00:03:12,13 3р 48

34 68 БАРАНОВ Евгений 2006 1р Санчурский р-н 17:52,3 +00:03:18,18 3р 47

35 53 ЧУМАКОВ Семен 2007 2р Зуевский р-н 17:53,9 +00:03:19,74 3р 46

36 106 РАЗНИЦЫН Михаил 2005 1р г.Кирово-Чепецк 18:00,5 +00:03:26,40 3р 45

37 74 ПРОТАСОВ Алексей 2004 2р Пижанский р-н 18:03,2 +00:03:29,10 3р 44

38 57 ЗАХАРОВ Иван 2007 2р Пижанский р-н 18:03,7 +00:03:29,53 3р 43

39 59 МАКАРОВ Кирилл 2006 1юр Подосиновский р-н 18:03,8 +00:03:29,64 3р 42

40 62 МАНДАЛАК Вадим 2006 2р Нагорский р-н 18:06,6 +00:03:32,45 3р 41

41 63 ГРУЗДЕВ Роман 2007 2р Подосиновский р-н 18:11,3 +00:03:37,20 3р 40

42 99 ШИХАЛЕВ Данил 2007 3р Советский р-н 19:12,8 +00:04:38,65 3р 39

43 90 БАХТИН Егор 2007 3юр Советский р-н 19:52,7 +00:05:18,58 1юр 38

44 78 ХАЛТУРИН Иван 2007 2р Орловский р-н 21:01,9 +00:06:27,82 1юр 37

45 65 ШУМАЙЛОВ Данил 2007 3р Верхнекамский р-н 21:29,7 +00:06:55,55 1юр 36

46 98 КРАВЧУК Павел 2006 2р Куменский р-н 21:29,8 +00:06:55,63 1юр 35

47 80 ПЕТУХОВ Иван 2004 3юр Советский р-н 22:12,8 +00:07:38,64 1юр 34

48 71 МОРОЗОВ Никита 2007 3р Верхнекамский р-н 22:50,2 +00:08:16,12 2юр 33
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ: https://vk.com/club82485303 КОРО ООО "ФЛГР"

МЕСТО СТАРТ.№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
СПОРТ.КВАЛ.,  

ЗВАНИЕ
КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИСВ. ОЧКИ

75 ЛОГИНОВ Андрей 2007 1р Уржумский р-н

96 РУДАКОВ Максим 2007 3р Верхнекамский р-н

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СУСЛОВА О.П. ( СС ВК, пгт.ВЕРХОШИЖЕМЬЕ) НАЙМУШИНА И.В. (СС 1К, пгт.ВЕРХОШИЖЕМЬЕ)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ПОГОДА В НАЧАЛЕ | ПОГОДА В КОНЦЕ | Т В НАЧАЛЕ | Т В КОНЦЕ ЗАЯВ. | СТАРТ. | НЕ СТРАРТ. | ФИНИШ. | НЕ ФИНИШ. | ДСК | КРУГ.

облачно / облачно / -15/-15 / 50/48/2/48/0/0/0

 НЕ СТАРТОВАЛИ:
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МЕСТО СТАРТ № ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

Команда (территориальный 

принцип)
РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ СУММА ОЧКОВ

100 Кислицын Алексей 2007 Омутнинский р-н 14:34,1 95

Лусников Егор* 2005 Омутнинский р-н 86

103 Кондаранцев Леонид 2004 Омутнинский р-н 15:13,5 84

8 Шилова Вероника 2007 Омутнинский р-н 11:49,7 66

30 Новоселова Елизавета 2006 Омутнинский р-н 12:19,0 57

22 Васильева Ульяна 2006 Уржумский р-н 10:43,5 91

Уткин Алексей* 2006 Уржумский р-н 84

Татаринов Савелий* 2007 Уржумский р-н 82

34 Микрюкова Анастасия 2007 Уржумский р-н 12:12,0 60

92 Вершинин Павел 2006 Уржумский р-н 16:44,9 60

11 Черникова Дарья 2007 Афанасьевский р-н 10:46,0 86

86 Чернёв Михаил 2007 Афанасьевский р-н 15:30,2 82

5 Ожегина Мария 2006 Афанасьевский р-н 11:05,2 80

94 Ожегин Артём 2007 Афанасьевский р-н 16:29,1 65

61 Некрасов Вадим 2007 Афанасьевский р-н 17:00,6 58

83 Рыков Роман 2006 Даровской р-н 14:57,3 91

73 Новосёлов Кирилл 2006 Даровской р-н 15:08,6 88

107 Голомидов Александр 2005 Даровской р-н 15:42,1 80

20 Незнайко Александра 2004 Даровской р-н 13:18,9 48

12 Боброва Дарья 2004 Даровской р-н 13:51,7 42

7 Костылева Ксения 2007 Слободской р-н 10:45,7 88

93 Кошкин Иван 2006 Слободской р-н 16:16,5 70

29 Яровикова Виктория 2007 Слободской р-н 12:00,6 62

56 Березин Роман 2004 Слободской р-н 16:41,6 62

33 Комарова Кристина 2006 Слободской р-н 12:14,4 59

66 Домрачев Максим 2007 Верхошижемский р-н 15:47,5 78

88 Трушков Артем 2007 Верхошижемский р-н 16:06,8 74

36 Сухих Ульяна 2007 Верхошижемский р-н 11:43,7 70

91 Нечаев Арсений 2006 Верхошижемский р-н 16:35,2 64

39 Решетникова Валерия 2006 Верхошижемский р-н 13:32,0 45

4 Оботнина Дарья 2006 Тужинский р-н 10:19,7 95

Полушин Иван* Тужинский р-н 91

10 Елсукова Дарья 2005 Тужинский р-н 11:25,6 74

84 Чешуин Николай 2006 Тужинский р-н 16:36,0 63

44 Никонова Екатерина 2006 г.Слободской 10:52,2 84

85 Мёшин Артем 2006 г.Слободской 16:22,1 67

47 Докучаева Анастасия 2004 г.Слободской 11:52,5 64

82 Глазырин Даниил 2006 г.Слободской 17:03,0 57

51 Зеленина Софья 2006 г.Слободской 13:17,6 50

64 Крашенинников Антон 2004 Санчурский р-н 15:10,0 86

18 Арсибекова Анна 2006 Санчурский р-н 11:11,1 76

49 Арсибекова Софья 2007 Санчурский р-н 12:20,4 56

60 Мальков Семён 2007 Санчурский р-н 17:46,3 48

68 Баранов Евгений 2006 Санчурский р-н 17:52,3 47

35 Максимова Вера 2005 Зуевский р-н 10:52,5 82

79 Обухов Данила 2007 Зуевский р-н 15:59,8 76

50 Шуванова Елена 2006 Зуевский р-н 12:34,5 54

89 Фалалеев Андрей 2006 Зуевский р-н 17:27,7 52

53 Чумаков Семен 2007 Зуевский р-н 17:53,9 46

10 310

8 322

9 313

6 331

7 323

5 341

2 377

2 371

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-2003 г.р.

1 388

4 349

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПГТ ВЕРХОШИЖЕМЬЕ ИМЕНИ Л.И. ТЮЛЬКИНА

XXXII ОБЛАСТНАЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

ЛЫЖНЫЙ КОМПЛЕКС "ШИЖМА"

12 ЯНВАРЯ 2022 года



МЕСТО СТАРТ № ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

Команда (территориальный 

принцип)
РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ СУММА ОЧКОВ

1 388

58 Широков Максим 2005 г.Кирово-Чепецк 16:07,5 72

95 Ходырев Илья 2004 г.Кирово-Чепецк 16:19,6 68

2 Вылегжанина Анастасия 2006 г.Кирово-Чепецк 11:56,0 63

13 Сизова Алёна 2005 г.Кирово-Чепецк 12:18,0 58

38 Братухина Полина 2005 г.Кирово-Чепецк 13:23,9 46

6 Денисова Анна 2007 Орловский р-н 11:31,0 72

48 Кочеткова Анна 2007 Орловский р-н 11:49,4 67

77 Моисеев Тимофей 2007 Орловский р-н 17:22,9 53

14 Сизихина Кристина 2007 Орловский р-н 13:14,2 51

101 Денисов Дмитрий 2007 Орловский р-н 17:42,8 49

43 Вызый Анастасия 2006 Нагорский р-н 11:46,2 68

27 Бирюкова Снежанна 2006 Нагорский р-н 12:06,2 61

76 Шуплецов Арсений 2006 Нагорский р-н 16:47,0 59

41 Исупова Дарья 2006 Нагорский р-н 13:19,3 47

62 Мандалак Вадим 2006 Нагорский р-н 18:06,6 41

32 Чебыкина Катерина 2005 Подосиновский р-н 11:10,5 78

67 Бобров Данил 2005 Подосиновский р-н 16:44,4 61

24 Бояринцева Полина 2005 Подосиновский р-н 13:09,9 52

59 Макаров Кирилл 2006 Подосиновский р-н 18:03,8 42

17 Груздева Анна 2004 Подосиновский р-н 14:54,4 40

Важенин Роман Яранский р-н 88

54 Мезенцев Роман 2007 Яранский р-н 17:16,9 55

105 Макаров Никита 2005 Яранский р-н 17:21,0 54

46 Лукашонок Полина 2007 Яранский р-н 15:02,5 39

1 Юртикова София 2005 Яранский р-н 15:45,7 34

102 Куликов Павел 2005 Пижанский р-н 16:28,3 66

28 Карманова Виктория 2007 Пижанский р-н 12:31,2 55

74 Протасов Алексей 2004 Пижанский р-н 18:03,2 44

57 Захаров Иван 2007 Пижанский р-н 18:03,7 43

23 Зыкова Полина 2007 Пижанский р-н 21:40,9 32

87 Журавлев Константин 2005 Куменский р-н 17:10,8 56

104 Русских Андрей 2004 Куменский р-н 17:37,7 51

45 Филимонова Мария 2005 Куменский р-н 15:37,6 35

98 Кравчук Павел 2006 Куменский р-н 21:29,8 35

52 Прокашева Мария 2004 Куменский р-н 19:26,4 33

37 Попова Александра 2006 Верхнекамский р-н 11:51,3 65

31 Падерина Ульяна 2007 Верхнекамский р-н 15:25,2 37

65 Шумайлов Данил 2007 Верхнекамский р-н 21:29,7 36

71 Морозов Никита 2007 Верхнекамский р-н 22:50,2 33

40 Волжанина Дарья 2005 Советский р-н 13:44,1 43

99 Шихалев Данил 2007 Советский р-н 19:12,8 39

90 Бахтин Егор 2007 Советский р-н 19:52,7 38

80 Петухов Иван 2004 Советский р-н 22:12,8 34

*Спортсмены параллельный зачет по результатам 1 тура ЧиПКО 08.01.2022

СУСЛОВА О.П. ( СС ВК, пгт.ВЕРХОШИЖЕМЬЕ) НАЙМУШИНА И.В. (СС 1К, пгт.ВЕРХОШИЖЕМЬЕ)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

19 154

14 273

18 171

15 270

16 240

17 210

12 292

13 276

11 307


